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Interpellation från Sverigedemokraterna 
 
Till ansvarigt kommunalråd/ordförande  
  
Allt fler barn och unga dras in i kriminella nätverk. Gängens rekryteringsförmåga är idag mer 
utvecklad än samhällets förmåga att motverka densamma, vilket har fått och får förödande 
konsekvenser. Gävle kommun måste nu avancera ytterligare och utarbeta fler och mer 
effektiva verktyg för att stoppa dagens destruktiva samhällsutveckling där dagens nya 
normala präglas av skjutningar, utbredd narkotikahandel och barn som dödar barn. 
 
För att motverka gängen behövs kraftfulla och relevanta åtgärder, dels repressiva dels 
förebyggande. En viktig del i det förebyggande blir att motverka och försvaga gängens 
attraktionskraft/skrämseltaktik vid rekrytering till gängen. Skolan som skyddsfaktor har en 
central roll i detta. En utbildning av god kvalité främjar barns och ungas framtidsutsikter, 
barn och unga som spenderar sin tid i skolan blir dessutom svårrekryterade av gängen.  
 
I arbetet och mötet med alla elever har skolan även goda möjligheter att systematiskt 
avtäcka, medvetandegöra och problematisera kring farorna och baksidan av en  
gängkriminell livsstil. 
 
Mot bakgrund av ovanstående önskar jag ställa följande frågor till ansvarigt 
kommunalråd/ordförande:  
 

1. Arbetar kommunens grund- och gymnasieskolor systematiskt med att 
medvetandegöra/undervisa elever om farorna och baksidorna av gängkriminellt 
leverne samt glorifieringen av detsamma? Om ja, hur? Om nej, varför inte? 

2. Hur arbetar kommunens grund- och gymnasieskolor med att stärka och ge våra 
elever tillräckliga verktyg för att kunna/våga stå emot eventuella rekryteringsinviter 
och påtryckningar från gängkriminella nätverk? 

3. Vilken kompetensutveckling kring identifiering och motverkande av gängkriminalitet 
och rekrytering, har våra yrkesverksamma inom kommunens grund- och 
gymnasieskolor erbjudits och sedermera genomgått? 
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